
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

                                                       ПРИКАЗ 

 

   31.05.2022                            с.ПИЧАЕВО                                          № 127 

 

   О проведении мониторинга уровня информатизации  

организаций системы образования района за I полугодие 2022 года 

 

   Во исполнение письма управления образования и науки Тамбовской 

области от 31.05.2022 № 1.01-28/2204 «О проведении мониторинга уровня 

информатизации организаций системы образования области  за I полугодие 

2022 года», ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1. Провести  в период с 1 по 10 июня 2022 года в образовательных 

организациях  района  мониторинг уровня информатизации организаций 

системы образования района за I полугодие 2022 года (далее – мониторинг). 

   2. Возложить ответственность за проведение мониторинга на ведущего 

инспектора администрации района И.Г. Целовальникову. 

   3. Руководителям  образовательных организаций района (С.М. Акатушев, 

М.В. Нистратова, А.О. Раннев): 

3.1. организовать проведение мониторинга в образовательных 

организациях района; 

3.2. представить результаты мониторинга (приложение) в отдел 

образования администрации района в  срок до 13.06.2022 согласно 

приложению (таблица в формате Excel). 

   4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 

инспектора администрации района И.Г. Целовальникову. 

 

 

 

Начальника отдела образования 

администрации района                                                            Т.Н. Свищёва                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 


